[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2016

№ 407

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.12.2015 № 1330 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок Гусь-Хрустального района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях уточнения сведений реестра муниципальных автобусных маршрутов и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 21.12.2015 № 1330 «Об утверждении реестра муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин